1
	[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320

Fax: (62)3524-6315

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

	A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº. 32794025/2007, oriundo do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais e nos termos da Lei nº10.520/2002 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 336/2007, com abertura prevista para o dia 19 de Fevereiro de 2008, às 14:30 horas, FICA ADIADO PARA O DIA 11 DE MARÇO DE 2008, ÀS 09:30 HORAS, motivada pela necessidade de alteração no edital. Os interessados poderão no horário das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 horas, nos dias normais de expediente, obter demais informações,  na Sede da Comissão Geral de Licitação – PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, situada na Av. do Cerrado nº. 999, Torre Sul, Pilotis, Parque Lozandes, Goiânia- Goiás, Fone: (62)3524-6320  e  Fax (62) 3524-6315.

                                                             Goiânia, 18 de fevereiro de 2008.

                                                                     Econ. Paulo Roberto Silva

                                                                                  Pregoeiro

Visto:       Renor Jurití Sampaio

                  Presidente da CGL

Ofício nº             /2008                                                Goiânia, 19 de fevereiro de 2008.

Senhor Editor,

Solicito a V. Exa. a gentileza de providenciar a publicação do AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 336/2007 em anexo, por 01 (uma) vez, no Diário Oficial do Município, NA EDIÇÃO DE  ATÉ  DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2008, conforme dispõe a Lei nº 8.666, de 21.06.1993.

Certo das providências necessárias, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Renor Juriti Sampaio

Presidente

Exmo. Sr.

Paulo Gouthier Júnior

DD. Editor do Diário Oficial do Município

N E S T A

Ofício nº          /2008

                        Goiânia, 19 de fevereiro de 2008.

Senhor Secretário,

Solicito a V. Exa. a gentileza de providenciar a publicação do AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 336/2007, em anexo, por 01 (uma) vez, em jornal de grande circulação desta Capital, NA EDIÇÃO DO DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2008, conforme dispõe a Lei nº 8.666, de 21.06.1993.

Certo das providências necessárias reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Renor Juriti Sampaio

Presidente

Exmo. Sr.

Lívio Luciano Carneiro de Queiroz

DD. Secretário de Comunicação Social

N E S T A

K:\Pasta Compartilhada\2008\Publicação\Adiamento\adiamentopregaopresencial0070336.doc

[image: image1.jpg]